 Керуючому справами виконавчого
                                                              комітету міської ради
                                                                                    Долі О.П.



Публічна інформація – це відображена та задокументована будь-якими та на будь-яких носіях інформація, що була отримана або створена в процесі виконання суб’єктами владних повноважень своїх обов’язків,  передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб’єктів владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених Законом України  «Про доступ до публічної інформації».
Відповідно до пункту 10 статті 15 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розпорядники інформації зобов’язані оприлюднювати звіти щодо задоволення запитів на інформацію.
Відповідно Порядку доступу до публічної інформації, що знаходиться у володінні виконавчих органів Новоград-Волинської міської ради, затвердженого розпорядженням міського голови від 01.05.2020 №99 (о), стан розгляду запитів на публічну інформацію, дотримання термінів їх розгляду аналізуються  щокварталу та оприлюднюються.
Інформація про стан розгляду запитів на публічну інформацію, які адресовані керівництву міської ради та її виконавчого комітету, оприлюднюються на офіційному сайті Новоград-Волинської міської ради у рубриці «Прозоре місто – Доступ до публічної інформації – Звіти» (додається).


                                                                                                            


Начальник відділу загальної роботи,
    з питань контролю та прийому громадян
    міської ради                                                                                                Л.В.Мартинюк                                           










Інформація про стан розгляду запитів на публічну інформацію 
за IІ квартал 2022 року


	





№
з/п
	





Місяць
	Всього звернень громадян за формою
	у тому числі:
	Всього звернень за суб'єктом
	Індивідуальне
	Колективне
	За категорією запитувачів
	з них:
	За результатами розгляду
	Задоволено
	Відмовлено
	Надіслано для розгляду за належністю
	Опрацьовується в установленому порядку
	Не надано відповідь

	
	
	
	Поштою
	Електронною поштою
	Письмово при особистому зверненні
	
	
	
	
	Від фізичних осіб (громадян)
	Від юридичних осіб
	ЗМІ
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1.1
	1.2
	1.3
	2
	2.1
	2.2
	3
	3.1
	3.2
	3.3
	4
	4.1
	4.2
	4.3
	4.4
	4.5

	1.
	Квітень
	1
	-
	-
	1
	
	1
	-
	
	1
	-
	-
	
	1
	-
	-
	-
	-

	2.
	Травень  
	3
	-
	-
	3
	
	3
	-
	
	1
	1
	1
	
	3
	-
	-
	-
	-

	3.
	Червень 
	7
	-
	5
	2
	
	7
	-
	
	5
	2
	-
	
	7
	-
	-
	-
	-

	4.
	Разом
		11
	-
	5
	6
	
	11
	-
	
	7
	3
	1
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Відділ загальної роботи, з питань контролю 
та прийому громадян міської ради




